


KOMATET O LLBBBLLIALLLLI UV TEERBHAO MTOKOVA
LLVHHOO KPAEBOTO QCEETA [HVTATCB TPYIFLLYKCH

(3 AHBapa 17M6ir. -
5 Hos6psa 196i>r.)
™ Auimorpad
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LT T XW LW marepranos nocrosHHoro
CROKA XPAHEH/MA aim 196X - 1963 r.r.
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O n ABJIE H =E

MPLUC/IOWE

BYXITANTEPUN
1961 ropg
1962 ropg
1963 rogpg
1964 ropg
1969 rogpg

WP&HOLWWE MATEPUASIBI

WLBOBEAOLW
1961 rog

-Pefakumna nocnegHuUx masactuii
Pepakumna npepatwo nau

Pepakyna paguoseuiaHusa pga
Leamsaorpagokytwo ob6pgact*

Pefakums cenbCKOro xo03sAlicTBa

JlntepatypHo»apamatuyeckas

pefakuus

Pegakuusa /W TepaTypKoO-My3WagbHOTO
BelWwanms

Pepakums Wi gewwx nepegad

1962 ropg

Pepakuma nocnegHuUX naBeeTuii
Pepakuua nponaraHpga

Pepakuna pajbloBewwil aa
LlennHorpagckyto ob6nactb

Pepakuma cenbCKOe X03AWcTBa

NTnTepaTtypHoO-gpamatmnyeckasd
pegakuua

LU cTp*
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8-9
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12-13
13-14
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14
19

19-16

16

16-17
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Pepakuysa mogofaLLlc sopcaad
Pepakuma nepefay Ha KasaxCKOM
A3bIKe

1965 ropg

Pepakuma noogeaviax mMaaBoMm
Pepakupa nponaraHia

Pegakuuyisi paguoeelLlipHMA Ha Jenn-
Morpagokyn 06/s1acTb

. C345 33LLLLALL A

1964 rop

18
18

19

19



»COLLICbI1*

CKOMepTHO-MPOBU POHHAA  KOMIMC- 1k4yanbNe obILLICTMOX yrpaB-
cva ApXMBHOIO oTaena o T W %@ ITTTI NN TTRYITRY
Lervibo* paioHOM 06/ ICTION IKOME e TLL

dOMTET IO PAOLLLLAVILLL U IMiU«i.iUIQ
VORI AA pLLILLIOLL | PALLIFO GCBETA
Able TaTop AafaXCcA

JokyVeHTa/bHBE  MaTepyia/ibl MOCTOAHHOIO CpokKa
XpaHeHUA 3a r*r

vt  JOBD
onj XpaHeH|/|;|e£|'VI . |Aa To < feros T, vaHme

T r 4 b

TIWwBT
i rop

4 n CeoauiM dwHaHcoBbLI M/aH
N .QWHAHOOBLE VEHbI Lie- <& 1
JIMHHOIO KpPaeBOro KoMUTe-
Ta Mo PaayoBeLLRHAO U
TENEBUIEHMIO 11 Oro 06/1acT-
HbX KomuTeToB Ha I”oir. (L

Omm n WrartHLE pacnumca-
H/A LIE/IMHHOMO KpPaeBoro
KOMUTETA MO PaaMOBELLILLILLI
N XOOaBADEHO U 11EX1000B-
JIOBCKOro 06/1aCTHOIo Ko-

MUTETA HO PaaVOBELLEHVO
N TeSIeBUOEHWIO L ASOTT™ 31
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KOZOBO OByXranTepcKuii
OTYeT [AeMMHOIo KpaeBo-
ro KOMUTETA HO PaioBO-

NTH -0 1 XXoneBnoebMo 3a

X961r* n obvLACHUTENbHAasA
3anncKka K OTwETy

6AMMoBpPEMELLILLIE OTATUCTU-
YeCKVe- OTYeTbl AeJaHHOro
KpaeBoro KowurteTta o
PaOVioBELLBHIO N Te/IeBU-
[EH/IO O pacnpefesieHnmn
YC/IEHHOCTUN PabOTHUKOB

HO pa3mopam 3apaboTHOM IVia-
Tl 32 MapT 1961T. M O pac-
npeaeneHN PaboTHWKOB 10
npoaomTedbillem  paboye-
ro ana w 3X Haprta 1961T.

JHCHLL 3amecTuTensa npes-
cefartens KomuTeta Mo
paayoBeLLaHVie 1 Te/ioBULO-
HHa npmn CoBeTe MMHIACTOB
kasaxckon CCP npeacepatesio
KoLl TeTa Mo [PaavoBeLLHAO
N TeNeBUAEHUIO VCMO/IKOMA
AonvHHoro «[AcHoro CoseTa
[enyTaToB TPyAAupxca ot
nmams X96Xr. C ceoaHom

MO Kparo«Y*Bep..0eHHOM
HOpMaTvBe 000 OTAbIX
cpeAcTB Ha X96XT.

(JaHo B UmdpoBbIX MOKa-

3arensx)

@



\Yio»

Ll ropg

BanaHc HO KanuTa/lbHbIM
BIOXeHVAM  LIenIMHHOIO
KpaeBoro KommreTa HO
[PaAVOBELLBHIO 1 TENIEBU-
[eHo Ha 1 AHBaps
1963 .

“naH 0XOA0B U pacxonos
LienMHHOro KpaeBoro Kot

TeTa HO PaavoBELLHUIO U
TeNeBUaeHMIO Ha X962p*

MopoBoii OyxrasTe peLLsii
oT4yeT JOMHHOIO KpaesBoro
KOMUTETA HO PaaMOoBELLp-
HAO U TENEBUIEHMIO 3a
X3BIT.

['ogoBble oTyeTbI [entiHo-
ro KpaeBoro KOMWUTETa HO
pagmoBeLLLLLL 1 TeNnesu-
[EH/IO N er0 00OMETHbIX
KOMWUTETOB O BbINO/THEHNN

MPOn3BOACTBEHHOIO viaHa
3a 1962 r.

ATaTUCTUYELL Ve OTYETHI
LienvHHoro K}nesoro
KOMUTETa MO PaavoBeLLHMIO
N TeNeBUOEHWIO N ero o6-
JIACTHbIX KOMUTETOB O BbF
Mo/HEHV TVlaHa 1o

Tayay 3a 1962r.

29
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CTaTUCTUYECKUIA OTYas!
neNaHHOro KpPaeBoro
KOMUTETA HO paJaoBema-
HAO N TENEBUIEHNIO O
MOCTYTVIEHUN W PaBX0Ae
TOM/IMBa U 3HEPrM 3a
L r.

O6BACHUTEMbHAaA 3anncu

HO MViaLlly mo Tpydy L
196Z r. ueMMHHOIO Kpae-

.BOr0 KOMUTETA MO PSALLH

BELLAHLL U eAeBM/eLLILL

JKOpHOBpE VELLLLE CTaTUC-
TUYECKMe OTYeTbl Jdenviii-

ro Kpaesoro KOMmMTETa r10

PAAVIOBELLBHIO U TeNeBuae-
HAO O YNC/IEHHOCTU W

CoCTaBe Crneunasimctos , NVero»

LLX BbBLLEE W CpeaHee
cneupasibHoe 00pa3oBaHVe
Ha | pgexkabpsa 1962r.

1963 rop,

Oualll paamoBeLLaHNSKCO6-
CTBEHHbIX KMHOCHLEMOK U

MiaHbl Mo TPyay AefLLHO-
ro KpaeBoOro KoMuTeTa Mo

[PaaVoBELLIBHIO 11 TENEBUI-
[eH0 W 1963r.
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, 16*

/18-

N19.

PrHaHcoBbE ViaHbI [denvn-
HOro KpaeBOro KOMMUTETA
rMo pagvios. Mjauso n Tese-
BAOEHUIO N ero o6nacTtax
KOMUTETOB Ha 1963r.

CyeTbl U WTaTHbE pacnmcaH s
LIe/IMHHOIO KpaeBoro

KOXX TeTe MO pajactLie-
Jwumw n TenBa& NT

N ero OblIaorHbIX KOMUTe-
TOB Ha 1963r.

Mare, T w  (Www*ro«:,o-
Bbe TUTY/IbHbIE OMUCKMN,
nepenuMcka v Ap.)no Kanm-
Ta/lbHOMY CTPOUTE/LCTB
By [ «Oro KpaeBoro
KOMUTETA MO PaaMoBeLLp-

HAO 11 TenieBuaeHMIo Ha 1963r.

CTaTUCTUYECKME OTYETI
[NeTponaB/ioBCKOro 06-
NacTHOro KOMUTETa CO
paguoLLl aHato U TeneBu-
[EHAO O LULLIOAHELLLL rVia-
Ha Mo Tpyady 3a 1963r.

CratncTnyecKum OT4YeT
JenaHHOro Kpaesoro
KOMUTETA MO pa.LjLLBe-
LI U TENEBUAEHUIO U
ero 06/1acTHbIX KOMUTETOB
O BbINO/HEHNN TVlaHa pPaauio-
BelLlpHMA 3a 1963r.

£9

Ha

33
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CTaTUCTUYECKMIA OTYeTh!
LlenviHHOro KpaeBoro Ko-
MUTETA MO PaALLBCILLLLILLI

N TENEBUAEHNIO O BbIMNO/HE-
HM TViaHa BBOZA LW Jet-
CTBME «OLLIHOETEN, M1aHa Karnv-
Ta/lbHbIX BMIOKEHMA U O Bbk
MO/THEHWMN TV1aHa KarnuTaslbHOro
CTpoum™- NbCTBa 3a 1963r,

EaLoVpC VELBLE CTATUCTU-
YeCKMe OTYETbI LIE/IMHHOIO
KpaeBoro KoMUTETa HO
pagveBoLLALLIT N TeneBuae-
HAO 1N ero OOJIECTHbIX KO-
MUTETOB MO PaayOBELLRHMIO
N TENIEBULAEHNIO O YMC/IEHHOC-
TV pabounx n Cywalyix o

MONy*BO3PacTy U CTaky
pabotbl Ha | wnaA LU 3.

TO T O 4YniC/eHHOCTU ag-
MVHaCTPaTMBHO-YMpas/iea-
YECKOXY) MepcoHaia U o
pacrnpeseneHnn Bcex pabo-
Tak X MO 3aHMAaEMbIM
fonwceTamM W 16 ceHTH6-
pa 1263r*

136~ rQf

CBogHbM TViaH Mo Tpy4y
JenaHHOro Kpaesoro

KOMUTETA MO [PaaMoBeLLp-
HAO N TENEBUOEHUIO Ha
1964—1963r*r*

10

b



2

baHeHC [oOxo[o0B U pac-
Xo[0B [enliioro Kpaeso-
ro KOMuTeTe Mo pagmose-
LLBHAO U TENEBUASHNIO HA
Im-x%5 r*r*

TeKCTOBOM OTYET O pa-
60Te [envmHoxd) Kpaeso-
ro KOMUTETE MO pPaanoBe-

LLBHAO N TeNIEBUOEHIO 3a
1964r*

29a«"'000BON ByXranTepcKuia

K
\J
K
26.
1
1

OTYET [O0/IMHHOIO KpaeBo-
ro KOMUTETA KO pPaauiose»
LLBHAO N TeNeBUOEHMIO 3a
1964r. n obbACHUTENbHASA
3anncKka K OT4yeTy

1966 rop

0goBoy OyXranTepcKui
ot4yeT JOMHHOIO KpaeBo-
ro vo&dlrmera rno paguo-
Jie jpol0 1 TeneBUOEHMIO
3a 1969r. n obbACHUTE -
Hasd 3anmMcka K OTYeTy

T T OXbl X

X%X roa

LyiKpodoHHee  vaTepranbl

aavionepeaaYy KoMmUTeTa

31

26

98

99
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pagvosefaHUa 3a doeBpasib
1961r.

27a. To »e 3a XpT 1961r.
(ma pycckor M KasaxcKom
A3bIKax)

276. To iic 3a aapsa-anpesb
1961r.

pewn IOULLVX calOonll

28. %orpaga pagvonepenay
pPenaKkLMA  Moc/ieqHX M3BeC-
™ Ne  Kpasb 1961p.

(Ha PYCCKOW WM &HaxXCKOM
A3bIKaXx)

NMKPOJOLLLLID MaTe Ha/lbl

paavioriepesad ro peaak-
LM nocreqHnX M3BeCTUN
3a AHBapb 1961p.

30. \To »e 3a naps 1961p.

Q8 pyCcCKOM UM Ka3axCKoM
A3bIKax')

To »e pedakuyn nocpes-

HA K 0.,HeKo-
ro Xo3siicTea 3a arpesb
1961p.

To »e 3a mab 1961p.
(W pycckoM M Kazax-
CKOM $3blK, X)

624

619

343

613

484

637

772

637

cB.3

cB.4

on.3



33*

33.

36.

2

To »e pepakumMnM nocnen-
HMX nsBectu!! 1 npona-

raHobl 3a vwb 1961r.
G PYCCKOM M KazaxXCKOM
A*bILAX)

To W ga vib 1961r.

To »e pfa asryct 1961r.
(B pyCcCKOM UM KasaxCKoM
A3bIKax)

10 »e [a CeHTA0pb
1961r. Q4 pycckoMm U
Ka3axCKOM A3blKax)

To »e fa okTAbpb 1961r.
(B pycCKOM UM Ka3axCKOM
A3blKax)

To >k fa Hos6pb 1961r.
Q8 pPYyCcCKOM U Ka3axCKoM
A3bIKaXx)

To »e ga nekabpb
1961r.
Tom 1

To »e [a [Oekabpb
1961r. Q& Kasaxckom
A3bIKE) TOM 2 U
Moc/ieAHM

930

932

648

980

398

993

393

232

Cb.6

3. f

Cb.3

CB.9
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41.

42.

43.

44.

42.

46.

r

PESAKLIVS TPOMATAHIbI

M/KPOJOHHLE  MaTepyaibl
pagporiepeay Mo penak-

Ly MporaraHapl 3a Mai
1261r.

[0 No 3a vab 1261r.
KL PYCCKOM LU Ka3ax-
CKOM A3bIKax)

To »e 3a aBryct 1J1$1r.
Q8 pyccKOM M Kasax-
0 .OM A3blKax)

To »e 3a CeHTA0pb X261r.

(Ha pPYCCKOM M Ka3zaxCKOM
A3bIKax)

To »e 3a OKTAbpb 1261r.
Q| PYyCcCKOM U Kas3axCKOM
A3bIKax)

*urpoj/oLe MaTep'manbl

pefaKLyn  nporaraHap!
3a Hosiopb 1261T.

To »e pekabpb 1261r.
(ma pycckom K Kasax-
CKOM A3blKax)

10

292

212

226

204

221

162

202

cB.ro

03.11



48.

50.

oX.

63.

64.

66.

TT& TS VAOBYTMM
UL saAanCcLL cﬁra:lbaﬂ'

Oporparu pagmoriepesay
PEAKLIAN  PaaMObLBYPLLILLL LI
Lenwiorpanocy» 06nacTb
3a aaps X6OXr. 404 CM.TX
QB pYyCcOKOM /1 Ka3axCKom
A3bIKax)

To Ke W mWwap-cenTAdpb
X961r. X9X

To SO W HOSA6PL-AeKabpb
X66Xr. 66X

%Kp©chovieae  MaTepyabl
paor» TBY MO pe-

JaKum ™ epad T Lk
JHOTPaACKyto 06/1acTb

3a anpenb XO6OXT. ‘M Cb.X3
(Ha pyccKOM U KasaxcKoe
A3bIKaXx)

To so 3a wab 1962r. 677
To & 3a MOb X96XT. 36£
(Ha pyCcCKOe W Ka3axCKOM

A3bIKaXx)

TO KO 3a OKTAGpPbL "

pycckoe u BSLP
Ka3axCKOM S3bIK X) 4XX
1 Ny p!
To be 3a aefleT X66; , CI1.X6

(Ha PYyCCKOM M Ka3axXCKOM
A3bIKaXx)



56.

S7.

38.

59,

60*

61.

68.

65.

To [0 3a OKTAGPbL
1961r.

To oo pga HosI6Pb X361M4

To oo fo pexabpb
1961r.

FIH.LI.LFIO:TI:I]O'OX[HFV[].LI

TO A0 HO pedaKLmn
Ce/IbCKOro XO03sIMCTBa
Mo aHBapb 1961r.

To po po manm 1961r.
(DA PYcCKOM 1 Ka3axCKOM,
A3bIKax)

T0 e penakumii CenbCKo-
ro X03§1UCTBa i NnuTepa-
TYPWO-Xy 10400TBE 3HO
no Meid 1961r.

To po go viwb 1961r.
(0a pycCcKOM M Ka3axCKoMm
A3bIKax)

To 0o Mo pepaKkums
CEeNbCKOro X035icTBa
3a unwb 1961r.

(oa pycckom K Kaszax-
CKOM f13blKax)

64*To go po asryct 1961r.

(4@ pYyccKOM U K .Oa/1eKOM
A3bIKax)

g .l
I? J]rp -1
A0/ ®B.16

]

5 ¢

1A oB.17
44

497 cB.18
386

883

199 C2.13



69.

66.

67.

C'66..

70.

Ta.

73.

2

To & 3a CeHTAOPb
1961r.

To W 3a OKTAGPb
1961r.

(LW pycosbl M Ka3axCKoM
ALLIKaX)

[0 XX 0a HosI6Pb
1961r.(Ha pycckom K
Ka3axCKOM £3blKax)

[0 T 3a [Aekaopb
1961 r.

(Ha pycckoM K Kasax-
C OM fA3blKax)

KHKWEITW-palllLLIBLLA
L3I

TO HC OO0 AUTepaTypKo-
[pamMaTNYeCKON pe akK-

UT 3a anpenb 1961r.

(Ha pycckoM H Kasax-

CKOM fi3blKax)

To X 3a wnub 1961r.
To >k 3a aBrycrt 1961r.

To XK 3a OKTA6pb
1961r.

To XX 3a Hos6pb
1961r.

13.

269

22V

171

201

691

272

196

294

201

cr.nO

ca.2l

CB.22



75.

76.

7.

78.

79.

80.

81.

Te »e 3a [Aekabpb
1961r.

H%ﬁ*LVH- AT
NWbHOLW bLULLILL

1’0 X€ Mo pejakuUmm
TepaTypKO—-YaLN9T-T
KOIC beiAHLI as Hosbpb -
1961r.

Ta T [0 pefaKuMmM MOso-
JOKHBIX Mepefad 3a ULLb
1961r.

To »e 3a aBryct 1961r.
(Ha pyccKoe M Ka3axCKOM
A3bIKax)

To »e 3a CeHTS0pb
1961r.

To »e 3a OKTA6pb 1961r.

To »e 3a HosI0pb
1961r.

To »e 3a fgek 6pb
;1961r.

218

201

150

164

n3

122

81

152

CH.
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88*

£3.

84.

85*

86*

BO.

89.

1l pop
PLLKOV LLELLIVE VBRECTUA

NuwipogLuwie T Tepuuna
pagvioriepefay Mo pefak-
LyM MoCseqHNX U3BECTUN
86 AHBapb 1962r,

(W Ka”™X0.COM A3bIKE)

[0 T 3a mapy 196xr.
QOm pycckoM A3bIKE)

To »e 3a anpenb 1968r*
(Ha Ka3axCKOM f3blKe)

To T 3a aBryct 1968r.
(Ma pycckoM £A3bike)

PEAKLYA MPOVALLIA

X0 e Mo pedakuyn nporia-
raHapl 3a Twa b 1968r*
(Ha pycCKOM K Ka3axCKOM
A3bIKax)

To »e 3a doeBpasib 196xT.
(Ha PYCCKOM M Ka3axCKoM
A3bIKax)

To »e 3a mapTt 1968r.

To T 3a anpenb
1968r. (Ha pycckom K

Ka3axCKOM £3blKax)

19.

8bG

584

881

3*6

885

8X5

880

0B.84

Cb.85

CB.86



90*

91*

32.

m93.

oS

95.

To »e 8a aBryct 1962r.
{T pycckoMm K KazaxCKom
A3bIKax)

Nporpamvbl pagaore peay
pefakuma Il dpeBpagb-map*
1%2r*

(Ha pycckoMm a Kasaxe .oM
A3bIKax)

To »e uUa aopOmp-a—ur
1962p. (Ha pycckom n
Ka3axCKoM A3bIKax)

JIaKpcLoMLLIE MaTeprMbl
paguorepetad Mo pegakumn
nepepady Ha LlenmHorpag-
CKyt0 06/1acTb Ga (peBpasib-
MapT 1962r.

(L PYCCKOM K Ka3axCKOM
A3bIKax)

To »e 3a anpens 1962r.
(Ha pycCKOM M Ka3axCKoMm
A3bIKaXx)

FEOAKLY/A CEMECKOTO XLLILLICLLY

To »e Mo pemakUMiA ceflb-

CKOro X03duicTBa 3a yoBpadb

1962r. Ow pycckom a
Ka3axCcKoe 3blKax)

164

179

240

486

563

Cb.27

CB.28



I r 3

96. To aB 3a LWpT 1962r.
(LU pyccKkOM M Kaszaxe OMm
A3bIKax)

97* To »e 3a anpenb 1962r.
08# To »e 3a aBrycrt 1962r.

99,

JIHOQATYPVO-OPONATYSCLL
PKAA&LLS ai

99. To w W mpepartypmo-
pamMaTN4YecKon pefaHa
3a WwpT 1962r. Q& pyo-
OKOM LUl Ka3axXCKOM A3blKax)

100 _To xe 3a ancenb 1962r.
(oa pycckoM M KasaxcKom
A3bIKax)

101. To »e 3a anpenb 1962r.

102. To w 3a aBrycrt 1962r.

W AW aaopald.
LLBAU

109. To »e Mo pegakuma Mosio-
[exHbX Mepedady 3a sHBapb
1962r.

Q& pYyCcCKOM B Ka3axCKOM
A3blKax)

104. TO »e 3a (peBpasib 1962r.
(oa pycckoM a KasaxCKom
A3bIKax)

17.

222

190

392

232

214

63

240

143

168

B«29

CB.3Y

eB,31



105.

106.

liB#

18.

r b

TO % 3a wWpT 196£r.
(Da pyccKoM M Ka3zaxCKoOM
naiikax)

To 3w 3a anpesb 1968r. f1h

PXAIYHA MLLARY M
Ka3aXCKOM Hallla

. TO XX MO0 pefakumn nepe-

[JaH [a Ka3axCKOM f3bk
ke 3a (oeBpasib 1968r. N2

1965 rop,

Ll L W MOOEMAX

pagmonepesay ro pe-
OaKLUA - nocnegHnx

HasecTu!, 3a LUBapE

X965r.

QW pyccKOM M Kasax-

CKOM A3LLILLIX) 546

T T T npowracuyly,

To »e 3a CeHTAOPb
1965r. 694

Cb»35



xKO. To XX MO pedakumMn nope-

1J3..

pPWKANA paagL B,EI,I6LILLI L
0)

a4 Ha ALLLLIOTPaoKyHO
06nacTb 3a CEHTHAOPb

1965r.

To »e 3a OKTAOPb
1965r.
Tom 1

To »e 3a OKTHA6pb
1965r.
Tom & a nocrefHWIA

LU 1A

1364 roa

MVaTepVEr b1 AlepeKap©-
a4 Mo pefakuysm CTy-
[ TefebaABLULL 3a
CEHTAOPb -AeKabpb
1964r.n §u sapenp-
Tub 1965p.

NiveeTca nepBas Tosene-
pefaya LeMHOrPaacKom
CTYAUN TeneBUOEHNS OT
6 HosI6pa 1963r.

METb

491

147

3[U

319



lieero B Oruicb BHeCeHO 116 (C*0 Llecrgaauyi»b)eaLuiiiy,

XpBHBLLIN.
En.xp. £5a,x7a#%?6 - nUTEpHbE®

Omneb cocTtaBuna

N HayuMbA COTPYAHMK XO03-
pacyeTHOM TpyLULL Aefianorpaackoro
00/IrcoapxHaa

"A3" ° eoWbUTM L wur,

[Npencepatens *xr

H n 1np,

o.r. T
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